ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

PORTARIA NºP/1.110/2.024, de 08 de abril de 2.024.

Publi~~o o presente ato em:~OJ!J
no quadro mural do ediflcio da Pre.-Cltura
Municipal, lr:stlb.;lóo ! LO.M. ff,t.-'21.

"REVOGA A PORTARIA NºP/0772/2023 DE 12
DE ABRIL DE 2023"

A PREFEITA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
CASTELLO BRANCO-SC, usando das atribuições que a
Lei lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1 ° - REVOGAR a Portaria nº P/0772/2023, de 12 de abril
de 2023, que designou a Servidora Camila Gabriela dos Santos, ocupante do Cargo da
Categoria Funcional de Agente de Saúde, Nível 05, Referencia "A", com os vencimentos
constantes na tabela VII, do Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal, da Lei
Complementar nº 062/2009 de 16 de dezembro de 2.009, a ser regida pelo Regime Jurídico
Estatutário, da Lei Complementar Municipal nº 001, de 18 de dezembro de 1.991, filiado (a)
ao Regime Geral de Previdência Social.

Art.2° - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Centro Administrativo Municipal de Presidente Castello
Branco-SC., 08 de abril de 2.024.

u..o- /e ~LA-A~
NEIVA KLEEMANN TONIELO

Prefeita Municipal

Publicada a presente PORTARIA, em 08/04/2.024, na forma da Lei Orgânica Municipal.
7

/

ADEMIIv~S MIOTTO
Secretári~~ipal de Administração,

/ Planejamento e Finanças.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}